
Vylepšete	svůj	hudební	zážitek	se	sluchátky	HF630B!	Díky	silnému,
živému	zvuku	a	působivým	72	hodinám	nepřetržitého	přehrávání	jsou
tato	sluchátka	vaším	dokonalým	společníkem,	se	kterým	se	ponoříte	do
svých	oblíbených	skladeb.



Bezdrátová	sluchátka	RB-HF630B	nabízejí	až	72	hodin	přehrávání	a	rychlé	15minutové	nabíjení
pro	6	hodin	přehrávání.	Jsou	lehká,	pohodlná	a	nabízejí	zvuk	plný	basů.

Zažijte	pohodlí	jako	nikdy	předtím	se
sluchátky	HF630B!	Za	pouhých	15	minut
rychlonabíjení	získáte	neuvěřitelných	6	hodin
přehrávání,	což	vám	zajistí	nerušený	poslech
oblíbené	hudby	kdykoli	a	kdekoli!



Pociťte	sílu	zvuku	se	sluchátky	HF630B!
Pohodlně	sedí	kolem	uší	a	nabízejí	30mm
reproduktory	s	neodymovým	magnetem,
takže	si	vychutnáte	pohlcující	zvuk	jako	nikdy
předtím.	Díky	našemu	systému	Extra	Bass
System	(XBS)	zažijete	hluboké	basy	bez
zkreslení	pro	nepřekonatelný	zážitek	z
poslechu!

Integrovaný	mikrofon	a	technologie	potlačení
okolního	hluku	(ENC	–	Environmental	Noise
Cancellation)	znamená,	že	HF630B	jsou
stejně	dobré	jak	při	telefonování,	tak	při
přehrávání	hudby.	Jsou	kompatibilní	se	Siri
i	Google	Assistant,	takže	si	budou	velmi
dobře	rozumět	s	vaším	chytrým	telefonem.

Lehká	a	sotva	patrná	sluchátka	HF630B	váží
pouhých	140	gramů.	Při	poslechu	oblíbené
hudby	nebo	podcastů	zapomenete,	že	je
máte	na	uších,	a	budete	si	užívat	pohodlí	a
svobody	bez	zbytečné	váhy.



Díky	nejnovější	bezdrátové	technologii
Bluetooth®	5.3	nabízí	HF630B	špičkovou
kvalitu	zvuku	a	delší	dobu	přehrávání,	ideální
pro	hovory	i	hudbu.	Navíc	si	užijte	výhody
vícebodového	připojení	Multipoint,	které	vám
umožní	připojit	až	dvě	zařízení	současně.

Díky	polstrovanému	náhlavnímu	pásku
a	silným	náušníkům	zaručují	naše	sluchátka
HF630B	celodenní	pohodlí.	Jejich	design	se
přizpůsobí	vašim	uším	a	dokonale	rozloží
tlak.	Dále	si	pro	lepší	pohodlí	můžete
individuálně	nastavit	náhlavní	pásek.

30	mm



72	hodin	přehrávání

Hlasové	ovládání

Rychlé	nabíjení	Quick	Charge

Plochý	styl

Multipoint	Connection

ENC

Bluetooth

XBS	Extra	Bass	System

72	hodin,	ultra	dlouhé	bezdrátové
přehrávánís	vysokokapacitní
dobíjecí	baterií

6	hodin	poslechu	s	15minutovým
rychlým	nabíjením

Výkonné	robustní	basy	s	30mm
reproduktorem	a	Extra	Bass
systémem	(XBS)

Pohodlné	uchycení	na	uších	díky
stylu	On-Ear,	který	umožňuje	lehké
nošení






